
Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering 

van parkeerbelastingen 2022 

  

De raad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 februari 2022; 

  

gezien het advies van de Commissie van 17 februari 2022; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Roosendaal 2013; 

  

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering 

van parkeerbelastingen 2022. 

  

Artikel  I Wijziging verordening 
De Tarieventabel parkeren 2022 behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van par- 

keerbelastingen 2022 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A 

Onderdeel 4, sub f komt te luiden: 

  

    Voor de bezoekersregeling, zoals bedoeld in artikel 3, lid 3, onder f, van de Parkeerveror- 

dening Roosendaal 2013: 

  

  

  

  

  - zondag gratis 
1,50 € - normaal tarief, per uur 

  

B 

Na onderdeel g wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 

  

432,00 € voor een toeristenvergunningvergunning als bedoeld in artikel 3, lid 3, onder e, van 

de Parkeerverordening Roosendaal 2013, per kalenderjaar, per vergunning 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze Wijzigingsverordening treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 maart 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 109226 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 109226 11 maart 2022 1 


